ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

                                  PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2023-PMC

O Município de Carmópolis/SE, por intermédio de seu Pregoeiro e sua Equipe

de Apoio, instituída pela Portaria n° 40, de 09 de maio de 2023, torna público,

para conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico nº 10/2023,

PUBLICADO em 28/04/2023, objetivando o Registro de Preços para

fornecimento parcelado de materiais e produtos para uso na manutenção e tratamento

das piscinas, neste município, nos termos do Decreto Municipal n° 2971/2012,

conforme especificações e quantitativos constantes do Termo de Referência, que a

sua abertura ocorreu no dia 12/05/2023 às 08h30min (oito horas e trinta

minutos) foi declarado DESERTO, por não haver interessados no certame,

tendo em vista que não houve proposta cadastrada no sistema para nenhum

dos itens do certame.

Demais informações encontram-se disponíveis na Sala de Licitações, situada

na Praça 16 de outubro, n° 135 – Centro, Carmópolis – Sergipe, no horário

das 08h00min (oito) às 13h00min (treze horas) nos dias úteis. Contatos fone:

079-3277-1210/ 3277-1281.

                                  Carmópolis/SE, 12 de maio de 2023.

Clevson Rodrigues da Silva Macedo

Pregoeiro Oficial